

RMBK – Generalforsamling 5/4 2011

Tilstede udover bestyrelsen:

Leif Sort, Kai Møller, Lars Lindskov, Christian Viereck, Martin Jønsson, Karsten Sørensen, Kjeld og Kirsten Grønbech, Erling, Bente, Camilla Staubo, Carsten Lethan, Henrik Dan Hansen
18 fremmødet ialt.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Valg af referent
3. Formandens fremlægger bestyrelsens beretning
4. Kassererens fremlægning af det reviderede regnskab
5. Kassererens fremlægning af det reviderede regnskab for henlæggelser til klubhusformål
6. Indkomne forslag.

7. Valg

Formand (Søren Bros modtager genvalg)

Kasserer Kim Thrane afgår udenfor tur. Bestyrelsen foreslår valg af Martin Jønsson.

Bestyrelsesmedlem (Rudi Schou genopstiller ikke - Bestyrelsen foreslår valg af Christian Viereck)

Bestyrelsessuppleant

Revisor

Revisor suppleant

8. Eventuelt

Ad. 1. Morten blev valgt.

Ad. 2. Carsten blev valgt.

Ad. 3. Beretning 2010/2011

Tak for det fine fremmøde. Der er enkelte gengangere fra vores ekstraordinære generalforsamling i januar.

Økonomi og Sommerhus

Ekstraordinær generalforsamling, blev afholdt i januar, for at ændre vores vedtægter, så det er muligt for klubben at optage lån.

Vi agter nemlig at optage et nedsparingslån i sommerhuset på halvdelen af husets værdi. Det gør vi for at sikre at medlemmerne, kan få gavn af sommerhuset, i en lang årrække, uden at badmintonkontingenterne skal stige for at finansiere husets drift og vedligeholdelse.

Det var derfor nødvendigt med et par enkle standart ændringer i klubens vedtægter. De ændringer der er foretaget er formuleringerne som står i mange andre forenings vedtægter, men af en eller anden grund ikke stod i RMBK's.

I forbindelse med lån tagningen, har vi skiftet bank. Fra den vrangvillige Danske Bank til den noget mere beredvillige Nordea.

De stigende antal lejere kan takke sommerhusudvalget ved Carsten V. og Karsten S. for at de mange opgaver på hus, pool og inventar bliver løst.
Pt. Har de travlt med at planlægge arbejdsformiddag lørdag den 28. maj.

En stor tak til sommerhusudvalget ved Carsten & Karsten, som fremover får assistance fra Vagn og Leif.

Badminton

Baner: Alle spillesteder på nær Klostermarkskolen har kørt godt.

Pga. brand- og vandskader har tiderne på Klostermarkskolen været flyttet til Katedralskolens nye hal. En ændring som nogle har været glade for – og andre kede af. Selvfølgelig utilfredsstillende ikke at vide hvor længe denne midlertidige flytning varer. Vi kan ikke love bedre forhold til næste sæson, da Klostermarkskolen skal renoveres.

Træning: Tak til Kim Dahlstrøm for en meget inspirerende instruktion primo marts.

Kulb Mesterskaber: Mesterskaberne styres kyndigt af Morten, der med sikker hånd forstår at afvikle turneringen, så både det sportslige og det sociale bliver tilgodeset. Der er mesterskaber onsdag og torsdag i uge 17.

Hold: Som medlem af RMBK har man mulighed for at spille på hold i DGI. Pt. har vi kun et Herrehold, men initiativet er frit for alle. I øvrigt vandt herreholdet sin række og skal deltage i LM om 10 dage.

Hjemmeside

Al aktiviteten i klubben hjælpes på vej af vor fine hjemmeside, der med nyheder, login funktion til referater og sommerhusreservation gør det lettere i hverdagen. Her er også en stor samling af billeder fra klubbens mange år som er værd at kigge på.

Tak til InternetService for kyndig vejledning i årets løb, og tak til hjemmesidegruppen (Poul, Henrik og Carsten) for de mange opdateringer og det nye slideshow på forsiden.

Bestyrelsen

Efter mere end 20 år, hver! – stopper Kim og Rudi med bestyrelsesarbejdet. Vi takker for deres lange indsats med et æres medlemskab samt et gavekort til Roskildes butik for livsnydere.

Spørgsmål:

Nedsparings lånet er det udelukkende til vedligehold af sommerhuset?

- Det kan også gå til andre ting hvis vi finder behov for det. F.eks. en fest for medlemmerne., Men det er hovedsageligt til sommerhuset da vi ikke finder at kunne forsvare en kontingent stigning til drift af sommerhuset når der er værdig i dette..

Beretningen blev godkendt.

Ad. 4.+5. Regnskab og budget

Regnskabet omdeltes til alle fremmødte og kan iøvrigt regvireres hos formanden hvis man ønsker det.

RMBK's drift – kontingent indtægter er lidt mindre end budgettet, orsagen er at vi er lidt færere medlemmer end budgeteret.

Aktiver: Vi har været nød til at tæge på vores aktiver, grundet en stor reovering i sommerhuset.

Sommerhus: Den største post er udskiftning af vandvarmer. Den var gennemtæret og det var nødvendigt at skifte den.

Regnskab og budget blev godkendt.

Ad. 6. Ingen forslag indkommet

Ad. 7. Søren blev valgt som formand.
Martin blev valgt til kasserer.
Christian blev valgt som bestyrelsesmedlem.
Lars blev valgt som bestyrelsessuppleant.
Kai blev valgt til revisor
Keld blev valgt til revisorsuppleant.

Ad. 8. Revisor Henrik fik en flaske for sin indsats.